(S. T.) Ego Ansaldus Rubeus, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

1274, agosto 29, Genova

Giovanni di Rovegno rilascia quietanza di 160 lire di genovini al
comune di Savona per la fornitura di 200 mine di grano.

Originale [A], ASS, *Pergamene*, I, 164. Copia autentica [B], *Registro II*, c. CXXVIII v.; per l'autenticità di B cfr. ASS, *Pergamene*, I, 109.

L'indizione è espressa secondo l'uso genovese.

Edizione: *Pergamene*, n. 226.

Regesto: Noberasco¹, p. 71.

¶ Ego Iohannes de Rovegno confiteor tibi Guillelmo Garrade, civi Saone, me habuisse et recepisse^a a te, solvente nomine et vice communis Saone et nomine Guillelmi Belliame et Iacobi de Rivarolio, plenam et integrum solucionem et safisfactionem de libris centum sexaginta ianuinorum, quas recipere debebam a dicto communi Saone precio minarum ducentarum frumenti quod predicti Guillermo Beliamus et Iacobus de Rivarolio, tanquam syndici dicti communis, a me emisse et habuisse co<n>ffessi fuerunt, ut plenius continetur in carta inde facta manu Manuels de Albara notarii, M°CC°LXXIIII°, die v^a iunii, et de quo debito predicti Guillermo Beliamus et Iacobus de Rivarolio se obligaverunt eorum propriis nominibus versus me, ut in dicta carta plenius continetur, renuntians exceptioni non numerate peccunie, solucionis et satisfactionis non facte et omni iuri. Unde promitto et convenio tibi, dictis nominibus recipienti, nullam de cetero movere litem vel requisicionem facere per me vel aliam personam pro me seu habentem causam a me contra commune Saone sive contra predictos Guillermum et Iacobum aut contra alterum eorum aut contra bona vel heredes eorum de predicto debito vel eius occasione sive de aliqua eius parte. Alioquin penam dupli eius de quanto et quociens contrafacerem vel contrafieret tibi stipulanti promito, ratis manentibus supradictis, pro qua pena et ad sic observandum omnia bona mea habita et habenda tibi pignori oblico et dictam cartam dicti debiti tibi tradidisse confiteor ad incidentum. Actum Ianue, iuxta domum qua habitat Rogerius de Bennama, M°CC°LXXIIII°, die xxviii^a augusti, inter nonam et vesperas, inductione prima. Testes Lambertus Auricula et Castellinus de Campeelo.

(S. T.) Ego Manuel de Albara de Bisanne, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

(S. T.) Ego Petrus Caracapa, sacri imperii notarius, supradictum instrumentum vidi et legi et sicut in eo continebatur sic in isto novo exemplo transcripsi, auctentificavi et in publicam formam redegii, nichil in eo addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum, man-